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DDP / RFP 100024991 
 

FRANÇAIS ENGLISH 

QUESTION #1 

Un plateau en stratifié serait-il acceptable pour l'article 4 ? 

QUESTION #1 

Would a laminate top be acceptable for item #4? 
 

RÉPONSE #1 

Nous avons demandé un verre arrière peint pour le 
matériau supérieur de ces produits. 

ANSWER #1 

We requested painted back glass for the top material 
on these.  
 

 


